Sólo para efectos tributarios, se determina que el valor de la

presente partición extrajudicial es el correspondiente al valor

nominal de cada una de las acciones, esto es, un dólar de los

Estados Unidos de América, lo que totaliza la cantidad de $1,365.00

(Un mil trescientos sesenta y cinco dólares de los Estados Unidos de

América).

CLAUSULA CUARTA: NOTIFICACION.- La presente partición será

notificada al representante legal de la referida compañía para que

se sirva emitir los correspondientes títulos, realice las

anotaciones de ley en el libro de acciones y accionistas y ponga en